بنأ بصورت كل گفته میتوانیم كه :اگر كسى عمل گفتن آذان در گوش راست واقامه در گوش چپ طفل نوزاد را انجام دهد و یا هم اینکه آنرا ترك كند، در هر دو صورت اشكالی وممانعتی ندارد.

منابع وماخذ ها :

- مجمع الزوائد ومنبع الفوائد (المؤلف: أبو الحسن نور الدين علي بن أبي بكر بن سليمان الهيثمي (المتوفى: 807هـ))
- فتاوى اللجنة الدائمة
- نیل الأوطار (الامام محمد الشوكانى 1173 هـ 1250 هـ ، 1759- 1834)
- المغنى لابن قدامه مولف أبو محمد موفق الدين عبد الله بن احمد بن محمد بن قدامه الجماعيلى المقدسى ثم الدمشقي الحنبلي، الشهير بابن قدامة المقدسي (المتوفى: 620هـ)
- تحفة المودود بأحكام المولود المؤلف: محمد بن أبي بكر بن أيوب بن سعد شمس الدين ابن قيم الجوزية (المتوفى: 751هـ)
- بخارى ، مسلم
- فتاوى شيخ ابن باز
- فتاوى شيخ ابن عثيمين رحمه الله